

ZMĚNOVÉ LISTY - REKAPITULACE VÍCEPRACÍ - II. ETAPA
(příloha dodatku SoD č. 2)

Stavba: **Ostrov - rekonstrukce kanalizace**

č. ZL	název ZL	přípočty	odpočty	celkem		
		bez DPH	bez DPH	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
ZL 30	ZL30 - Ostrov rekonstrukce kanalizace (vodovod)	300 396,76 Kč	0,00 Kč	300 396,76 Kč	63 083,32 Kč	363 480,08 Kč
ZL 31	ZL17 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy u objektu 23)	82 988,29 Kč	0,00 Kč	82 988,29 Kč	17 427,54 Kč	100 415,83 Kč
ZL 32	ZL32 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty II. etapy)	1 278 333,46 Kč	0,00 Kč	1 278 333,46 Kč	268 450,03 Kč	1 546 783,49 Kč
ZL 33	ZL33 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění a montáž žlabu)	46 630,00 Kč	0,00 Kč	46 630,00 Kč	9 792,30 Kč	56 422,30 Kč
ZL 34	ZL34 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (provizorní komunikace pro provoz věznice)	84 387,66 Kč	0,00 Kč	84 387,66 Kč	17 721,41 Kč	102 109,07 Kč
ZL 35	ZL35 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bourání stávajícího zdiva)	146 637,78 Kč	0,00 Kč	146 637,78 Kč	30 793,93 Kč	177 431,71 Kč
ZL 36	ZL36- Ostrov - rekonstrukce kanalizace (navýšení množství obrub)	28 632,00 Kč	0,00 Kč	28 632,00 Kč	6 012,72 Kč	34 644,72 Kč
ZL 37	ZL37 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (vyhledávání přípojek u bodovy X)	133 308,11 Kč	0,00 Kč	133 308,11 Kč	27 994,70 Kč	161 302,82 Kč
ZL 38	ZL38 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přípojka)	92 693,28 Kč	0,00 Kč	92 693,28 Kč	19 465,59 Kč	112 158,86 Kč
ZL 39	ZL39- Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava telefonních kabelů ŠA21 aŠA25)	49 387,26 Kč	0,00 Kč	49 387,26 Kč	10 371,32 Kč	59 758,58 Kč
ZL 40	ZL40 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (křížení neznámých sítí (12 kabelů) mezi ŠA29 - ŠA30)	15 486,61 Kč	0,00 Kč	15 486,61 Kč	3 252,19 Kč	18 738,80 Kč
ZL 41	ZL41 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (nedokončený vrt z důvodu nepředpokládané překážky v trase nezakreslené v PD)	365 032,69 Kč	0,00 Kč	365 032,69 Kč	76 656,86 Kč	441 689,55 Kč
	Souhrn	2 623 913,90 Kč	0,00 Kč	2 623 913,90 Kč	551 021,92 Kč	3 174 935,82 Kč

CELKEM	2 623 913,90 Kč	551 021,92 Kč	3 174 935,82 Kč
---------------	------------------------	----------------------	------------------------

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)**č.: ZL 30**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL30)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL30 - Ostrov rekonstrukce kanalizace (vodovod)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Zhotovitel upozornil na skutečnost, že v trase výkopu stoky E ze šachty ŠE4 do šachty ŠE7 je v těsném souběhu litinové vodovodní potrubí, které v trase nbylo předpokládáno. Toto potrubí vlivem odlehčení zeminy a vlivem stárí již několikrát prasklo, a proto na rozhodnutí investora proběhne výměna souběhu potrubí za PE průměru 100 mm vč. provedení hydrantu. Dále bude napojena přípojka pro kotelnu. Viz zápis z KD č.58 - 61.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	300 396,76 Kč	63 083,32 Kč	363 480,08 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	300 396,76 Kč	63 083,32 Kč	363 480,08 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 4
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 5

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL30 - Ostrov rekonstrukce kanalizace (vodovod)

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

300 396,76

300 396,76

60 306,66

2 046,16

238 043,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV					300 396,76
D	1	Zemní práce					60 306,66
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	83,622	342,15	28 611,27
			"Rozšíření výkopu" (96,0*0,20*4,09)*0,80		62,822		
			"Obnažení vodovodu" (20*1,3*1)*0,80		20,800		
			Součet		83,622		
2	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	20,906	455,45	9 521,64
			"Rozšíření výkopu" (96,0*0,20*4,09)*0,20		15,706		
			"Obnažení vodovodu" (20*1,3*1)*0,20		5,200		
			Součet		20,906		
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,680	98,72	758,17
			"výkop"62,822+15,706		78,528		
			"zemina na zásep"-70,848		-70,848		
			Součet		7,680		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,400	6,73	258,43
			7,68*5 "Přepočtené koeficientem množství		38,400		
			Součet		38,400		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,680	8,97	68,89
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	15,360	286,06	4 393,88
			7,68*2 "Přepočtené koeficientem množství		15,360		
			Součet		15,360		
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	96,848	129,01	12 494,36
			(62,822+15,706)-5,76-1,92		70,848		
			"Obnažení vodovodu" 20*1,3*1		26,000		
			Součet		96,848		
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,760	168,27	969,24
			96,0*0,20*0,30		5,760		
9	M	58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	t	11,520	280,45	3 230,78
			5,76*2 "Přepočtené koeficientem množství		11,520		
D	4	Vodorovné konstrukce					2 046,16
10	K	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkdrtě	m3	1,920	1 065,71	2 046,16
			96,0*0,20*0,10		1,920		
D	8	Trubní vedení					238 043,94
11	K	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	96,000	165,00	15 840,00
12	K	857272122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 125	kus	2,000	1 180,00	2 360,00
13	M	55252205	trouba přírubová se základní povrchovou úpravou PN10/16 DN 125 dl 250mm	kus	1,000	6 850,00	6 850,00
14	M	55254049	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/16 DN 125	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
15	K	857274122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 125	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
16	M	55253524	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 125/125	kus	1,000	9 230,00	9 230,00
17	M	55253519	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 125/50	kus	1,000	9 170,00	9 170,00
18	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63 x 5,8 mm	m	4,000	118,00	472,00
19	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	4,060	194,00	787,64
20	K	871261211	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 125 x 11,4 mm	m	96,000	176,00	16 896,00
21	M	28613117	potrubí vodovodní jednovrstvé PE100 RC PN 16 SDR11 125x11,4mm	m	97,440	511,00	49 791,84
22	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	289,00	289,00
23	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	224,00	224,00
24	K	877215312	Montáž kolen 90° svařovaných na tupo na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	554,00	1 108,00
25	M	28614813	koleno 90° SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	323,00	646,00
26	K	877271101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	20,000	407,00	8 140,00
27	M	28615976	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 125mm	kus	20,000	562,00	11 240,00
28	K	877271112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 125	kus	6,000	408,00	2 448,00
29	M	28614938	elektrokoleno 90° PE 100 PN16 D 125mm	kus	6,000	2 030,00	12 180,00
30	K	891219951	Montáž potrubních spojek hrdlo/příruba na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	1,000	887,00	887,00
31	M	55251300	příruba jištěná proti posunu nástrčné hrdlo pro PE a PVC potrubí DN 50/63	kus	1,000	2 770,00	2 770,00
32	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	1 190,00	1 190,00

33	M	42273589	hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
34	K	891269951	Montáž potrubních spojek hrdlo/příruba na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
35	M	HWL.79941000 0016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	2,000	8 120,49	16 240,98
36	K	891269961	Montáž potrubních spojek hrdlo/hradlo na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	322,00	644,00
37	M	HWL.79741000 0016	SYNOFLEX - SPOJKA 100 (104-132)	kus	2,000	8 387,49	16 774,98
38	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
39	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 160,00	1 160,00
40	K	899401113	Osazení poklopů uličních litinových hydrantových	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
41	M	42291452	poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,000	2 750,00	2 750,00
42	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	96,000	56,80	5 452,80
43	K	722219102	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 50 ostatní typ	kus	1,000	1 890,00	1 890,00
44	M	42221210	šoupě přírubové vodovodní krátká stavební dl DN 50 PN10-16	kus	1,000	4 030,00	4 030,00
45	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	1,000	61,70	61,70
46	M	42291033	souprava zemní teleskopická pro E1 šoupátka DN 50mm Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	2 780,00	2 780,00

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)**č.: ZL 31**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL17)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL17 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy u objektu 23)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

V důsledku nepředpokládané polohy přípojky, která byla nalezena v zadní části budovy 23 namísto přední, jak bylo uvedeno v projektové dokumentaci, je nutné provést její prodloužení. Tato úprava zahrnuje rozšíření trasy přípojky, přizpůsobení nivelety a napojení na stávající inženýrské sítě v souladu s technickými požadavky a normami.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	82 988,29 Kč	17 427,54 Kč	100 415,83 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	82 988,29 Kč	17 427,54 Kč	100 415,83 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

Stavba:	Ostrov - rekonstrukce kanalizace	
Objekt:	ZL 31 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (změna trasy u objektu 23)	0
Náklady ze soupisu prací		82 988,29
HSV - Práce a dodávky HSV		82 988,29
1 - Zemní práce		65 470,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce		1 133,02
8 - Trubní vedení		16 384,38

1	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	14,400	16,83	242,35
			1,2*12		14,400		
			Součet		14,400		
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	24,000	24,68	592,32
			20*1,2		24,000		
			Součet		24,000		
3	K	132253252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	39,360	736,00	28 968,96
			(20*1,2*2,25)*0,8 "výkop"		43,200		
			-(20*1,2*0,2)*0,8 "ornice"		-3,840		
			Součet		39,360		
4	K	132353251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	9,840	1 260,00	12 398,40
			(20*1,2*2,25)*0,2 "výkop"		10,800		
			-(20*1,2*0,2)*0,2 "ornice"		-0,960		
			Součet		9,840		
5	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	45,000	89,74	4 038,30
			20*2,25		45,000		
6	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	45,000	25,80	1 161,00
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,798	98,72	769,82
			(7,747+2)*0,8		7,798		
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,990	6,73	262,40
			7,798*5 "Přepočtené koeficientem množství		38,990		
			Součet		38,990		
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,949	98,72	192,41
			(7,747+2)*0,2		1,949		
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9,745	6,73	65,58
			1,949*5 "Přepočtené koeficientem množství		9,745		
			Součet		9,745		
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,747	8,97	87,43
			7,747+2		9,747		
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,494	286,06	5 576,45
			9,747*2 "Přepočtené koeficientem množství		19,494		
			Součet		19,494		
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	39,453	129,01	5 089,83
			(39,36+9,84)-(7,747+2,000)		39,453		
			Součet		39,453		
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,747	168,27	1 303,59
			viz Tabulka přípojek, předchozí výpočty				
			20*0,9*(0,15+0,3)		8,100		
			odečet objemu potrubí				
			-20*(PI*0,075*0,075)		-0,353		
			Součet		7,747		
15	M	58344155	šterkodrť frakce 0/22	t	15,494	280,45	4 345,29
			7,747*2 "Přepočtené koeficientem množství		15,494		
			Součet		15,494		
16	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	24,000	8,97	215,28

			20*1,2		24,000		
			Součet		24,000		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	4,49	107,76
			20*1,2		24,000		
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,360	149,20	53,71
			24*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,360		
			Součet		0,360		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 133,02
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,000	566,51	1 133,02
			20*0,1		2,000		
			Součet		2,000		
D		8	Trubní vedení				16 384,38
20	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	20,000	42,63	852,60
21	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	20,300	693,27	14 073,38
			20*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		20,300		
			Součet		20,300		
22	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	20,000	72,92	1 458,40

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 32**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL32)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL32 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty II. etapa)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

V důsledku degradace stávajících asfaltových vrstev, způsobené nedostatečnými konstrukčními a povrchovými vrstvami, je nutné provést jejich opravu v souladu s platnými technickými normami. Oprava bude zahrnovat odstranění nevyhovujících vrstev, sanaci podloží a následnou aplikaci nových konstrukčních a asfaltových vrstev odpovídajících požadovaným parametrům zatížení a životnosti.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	1 278 333,46 Kč	268 450,03 Kč	1 546 783,49 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	1 278 333,46 Kč	268 450,03 Kč	1 546 783,49 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL32 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (asfalty II. etapa)

Náklady ze soupisu prací

1 278 333,46

HSV - Práce a dodávky HSV

1 278 333,46

5 - Komunikace pozemní

1 278 333,46

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 278 333,46				
D	5	Komunikace pozemní	1 278 333,46				
1	K	566901232	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	867,850	181,73	157 714,38
			"Stoka A"				
			"VV x ZL č.1" 345,72-216,48		129,240		
			"Skutečnost x ZI č.1" 398,65-129,24		269,410		
			"Stoka D"				
			"VV x ZL č.1" 266,24-66,66		199,580		
			"Skutečnost x ZI č.1" 141,75-199,64		-57,890		
			"Stoka E"				
			"VV x ZL č.1" 123,84-39,84		84,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 350,75-84		266,750		
			"Stoka E3"				
			"VV x ZL č.1" 157,92-109,92		48,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 32-48		-16,000		
			"Stoka F"				
			"Skutečnost x výkaz výměr" 274-175,92		98,080		
			"Stoka I"				
			"VV x ZL č.1" 219,6-105,6		114,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 421,5-114		307,500		
			"Celkem" 269,41-57,89+266,75-16+98,08+307,5		867,850		
2	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 248,020	35,90	44 803,92
			"Stoka A"				
			"VV x ZL č.1" 151,92-91,92		60,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 398,65-60		338,650		
			"Stoka D"				
			"VV x ZL č.1" 113,12-33,33		79,790		
			"Skutečnost x ZI č.1" 141,75-99,79		41,960		
			"Stoka E"				
			"VV x ZL č.1" 52,20-10,2		42,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 350,75-42		308,750		
			"Stoka E3"				
			"VV x ZL č.1" 78,96-54,96		24,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 32-24		8,000		
			"Stoka F"				
			"Skutečnost x výkaz výměr" 274-87,84		186,160		
			"Stoka I"				
			"VV x ZL č.1" 109,8-52,8		57,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 421,5-57		364,500		
			"Celkem" 338,65+41,96+308,75+8+186,16+364,5		1 248,020		
3	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	1 248,020	636,06	793 815,60
			"Viz předchozí výpočty" 1248,02		1 248,020		
4	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 058,100	15,71	16 622,75
			"Stoka A"				
			"VV x ZL č.1" 283,12-223,12		60,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 398,65-60		338,650		
			"Stoka D"				
			"VV x ZL č.1" 240,12-48,53		191,590		
			"Skutečnost x ZI č.1" 141,75-191,59		-49,840		
			"Stoka E"				
			"VV x ZL č.1" 102,3-60,3		42,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 350,75-42		308,750		
			"Stoka E3"				
			"VV x ZL č.1" 149,96-122,96		27,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 32-24		8,000		
			"Stoka F"				
			"Skutečnost x výkaz výměr" 274-163,46		110,540		
			"Stoka I"				
			"VV x ZL č.1" 203,5-124		79,500		
			"Skutečnost x ZI č.1" 421,5-79,5		342,000		
			"Celkem" 338,65-49,84+308,75+8+110,54+342		1 058,100		
5	K	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 056,100	251,28	265 376,81
			"Stoka A"				
			"VV x ZL č.1" 285,12-223,12		62,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 398,65-62		336,650		
			"Stoka D"				
			"VV x ZL č.1" 240,12-48,53		191,590		
			"Skutečnost x ZI č.1" 141,75-191,59		-49,840		
			"Stoka E"				
			"VV x ZL č.1" 102,3-60,3		42,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 350,75-42		308,750		
			"Stoka E3"				
			"VV x ZL č.1" 149,96-122,96		27,000		
			"Skutečnost x ZI č.1" 32-24		8,000		
			"Stoka F"				
			"Skutečnost x výkaz výměr" 274-163,46		110,540		
			"Stoka I"				
			"VV x ZL č.1" 203,5-124		79,500		
			"Skutečnost x ZI č.1" 421,5-79,5		342,000		
			"Celkem" 336,65-49,84+308,75+8+110,54+342		1 056,100		

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 33**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL33)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL33 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění a montáž žlabu)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě investorem**Popis a odůvodnění změny:**

V trase stoky F se nachází starý ACO žlab, který realizací této stoky musel být vyměněn, tak aby byla možnost zachování odvedení stávajících povrchových vod. V důsledku osazení nové šachty žlab brání osazení a musí být vybourán a následně znovu osazen. Viz zápis z KD č. 57.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	46 630,00 Kč	9 792,30 Kč	56 422,30 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	46 630,00 Kč	9 792,30 Kč	56 422,30 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL33 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (odstranění a montáž žlabu)

Náklady ze soupisu prací

46 630,00

HSV - Práce a dodávky HSV

46 630,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 630,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 630,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 630,00

1	K	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	10,000	105,00	1 050,00
2	K	935113211	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	10,000	638,00	6 380,00
3	M	56241202	žlab odvodňovací PE/PP zátěž A15-C250 světlá š 150mm	m	10,000	1 670,00	16 700,00
4	M	16110014	rošt mřížkový C250 litiny s podélnými pruty pro žlab š 150mm	m	10,000	2 250,00	22 500,00

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 34**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL34)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL34 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (provizorní komunikace pro provoz věznice)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Pro zajištění realizace přípojek na větvi E v prostoru před budovou L a současného zachování běžného provozu věznice je nutné vybudovat dočasnou objízdnou trasu na stávajícím hřišti. Tato trasa umožní nepřerušovaný přístup k objektům, včetně budovy vazby. Po dokončení stavebních prací bude hřiště uvedeno do původního stavu, včetně obnovy jeho konstrukčních a povrchových vrstev.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	84 387,66 Kč	17 721,41 Kč	102 109,07 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	84 387,66 Kč	17 721,41 Kč	102 109,07 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL34 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (provizorní komunikace pro provoz věznice)

Náklady ze soupisu prací

84 387,66

HSV - Práce a dodávky HSV

84 387,66

1 - Zemní práce

19 497,66

5 - Komunikace pozemní

64 890,00

D HSV Práce a dodávky HSV 84 387,66

D 1 Zemní práce 19 497,66

1	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	21,000	215,00	4 515,00
			70*3*0,1		21,000		
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	21,000	98,72	2 073,12
3	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	105,000	6,73	706,65
			21*5 "Přepočtené koeficientem množství		105,000		
			Součet		105,000		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,000	8,97	188,37
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	42,000	286,06	12 014,52
			21*2 "Přepočtené koeficientem množství		42,000		
			Součet		42,000		

D 5 Komunikace pozemní 64 890,00

6	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	210,000	309,00	64 890,00
			70*3		210,000		

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 35**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL35)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL35 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bourání stávajícího zdiva)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Na trase A v úseku šachet ŠA30-ŠA32 bylo nepředpokládaně nalezeno stávající odvětrání a základy komínu staré kotleny, které je potřeba odstranit. Viz zápis z KD č.65.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	146 637,78 Kč	30 793,93 Kč	177 431,71 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	146 637,78 Kč	30 793,93 Kč	177 431,71 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL35 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (bourání stávajícího zdiva)

Náklady ze soupisu prací

146 637,78

HSV - Práce a dodávky HSV

146 637,78

1 - Zemní práce

137 400,00

997 - Přesun sutě

9 237,78

D HSV Práce a dodávky HSV 146 637,78

D 1 Zemní práce 137 400,00

1	K	139951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	15,000	9 160,00	137 400,00
(2*1,5*1)*5					15,000		

D 997 Přesun sutě 9 237,78

2	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	27,000	28,05	757,35
			15*1,8		27,000		
3	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	27,000	12,34	333,18
4	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	378,000	6,73	2 543,94
			27*14		378,000		
5	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	27,000	207,53	5 603,31

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 36**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL25)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL36- Ostrov - rekonstrukce kanalizace (navýšení množství obrub)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

V rámci realizace stok a přípojek je nutné provést obnovu obrub komunikací a chodníků, které nebyly zahrnuty v projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr. Stávající obruby nelze zpětně osadit z důvodu jejich nevyhovujícího technického stavu, a proto je nezbytné jejich kompletní nahrazení novými obrubami splňujícími aktuální technické normy a požadavky na dopravní infrastrukturu.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	28 632,00 Kč	6 012,72 Kč	34 644,72 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	28 632,00 Kč	6 012,72 Kč	34 644,72 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 0
Listů A4: 2

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL36- Ostrov - rekonstrukce kanalizace (navýšení množství ohrub)

Náklady ze soupisu prací	28 632,00
HSV - Práce a dodávky HSV	28 632,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 632,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	28 632,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 632,00

1	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	50,000	336,00	16 800,00
2	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	51,000	232,00	11 832,00

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 37**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL37)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL37 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (vyhledávání přípojek u bodovy X)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Při realizaci prací došlo k nesouladu mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem přípojek budovy X, které byly zakresleny na odlišné pozici a niveletě, než ve které se reálně nacházejí. Z tohoto důvodu bylo nutné následně upravit trasu a niveletu přípojek tak, aby odpovídaly technickým a provozním požadavkům. Tento proces vedl k nutnosti dodatečných zemních prací a přizpůsobení projektového řešení skutečnému stavu inženýrských sítí.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	133 308,11 Kč	27 994,70 Kč	161 302,82 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	133 308,11 Kč	27 994,70 Kč	161 302,82 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL37 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (vyhledávání přípojek u bodovy X)

Náklady ze soupisu prací

133 308,11

HSV - Práce a dodávky HSV

133 308,11

1 - Zemní práce

133 308,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV	133 308,11
D	1	Zemní práce	133 308,11

1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	187,425	342,15	64 127,46
			(3,5*35*1,7)*0,9		187,425		
2	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	20,825	752,00	15 660,40
			(3,5*35*1,7)*0,1		20,825		
3	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	208,250	257,00	53 520,25

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 38**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednací řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL38)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL38 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přípojka)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

V důsledku změny funkce stávající splaškové kanalizace na kanalizaci dešťovou je nezbytné provést přepojení odvodnění šaten zaměstnanců. Z tohoto důvodu je nutné realizovat novou splaškovou přípojku pro šatny zaměstnanců v budově logistiky. Tato přípojka nebyla zahrnuta v projektové dokumentaci a představuje dodatečný prvek nad rámec původního projektového řešení.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	92 693,28 Kč	19 465,59 Kč	112 158,86 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	92 693,28 Kč	19 465,59 Kč	112 158,86 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 4
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 5

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL38 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (přípojka)

Náklady ze soupisu prací	92 693,28
HSV - Práce a dodávky HSV	92 693,28
1 - Zemní práce	65 105,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	566,51
5 - Komunikace pozemní	12 429,60
8 - Trubní vedení	7 462,99
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 578,52
997 - Přesun sutě	3 550,43

1	K	113107412	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	34,78	347,80
			10*1		10,000		
			Součet		10,000		
2	K	113107413	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	49,36	493,60
3	K	113107441	Odstranění podkladu živichných tl do 50 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	26,92	269,20
4	K	113107442	Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	10,000	53,85	538,50
5	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	25,600	342,15	8 759,04
			(10*1*3,2)*0,8		25,600		
6	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	6,400	455,45	2 914,88
			(10*1*3,2)*0,2		6,400		
			Součet		6,400		
7	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	64,000	89,74	5 743,36
			10*3,2*2		64,000		
8	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	64,000	25,80	1 651,20
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,600	98,72	2 527,23
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	128,000	6,73	861,44
			25,6*5 "Přepočtené koeficientem množství		128,000		
			Součet		128,000		
11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,400	98,72	631,81
12	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	32,000	6,73	215,36
			6,4*5 "Přepočtené koeficientem množství		32,000		
			Součet		32,000		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,000	8,97	287,04
			25,6+6,4		32,000		
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	64,000	286,06	18 307,84
			32*2 "Přepočtené koeficientem množství		64,000		
			Součet		64,000		
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,677	129,01	3 441,60
15	M	58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	t	53,354	280,45	14 963,13
			26,677*2		53,354		
16	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,323	168,27	727,43
			10*1*(0,15+0,3)		4,500		
			odečet objemu potrubí				
			-10*(PI*0,075*0,075)		-0,177		
			Součet		4,323		
17	M	58344155	štěrkodrt' frakce 0/22	t	8,646	280,45	2 424,77
			4,323*2 "Přepočtené koeficientem množství		8,646		

D		3	Svislé a kompletní konstrukce				566,51
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,000	566,51	566,51
			10*1*0,1	1,000			
D		5	Komunikace pozemní				12 429,60
19	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	10,000	636,06	6 360,60
			10*1	10,000			
20	K	566901132	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm	m2	10,000	181,73	1 817,30
21	K	566901133	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	10,000	122,28	1 222,80
22	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	10,000	35,90	359,00
23	K	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	10,000	15,71	157,10
24	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,000	251,28	2 512,80
D		8	Trubní vedení				7 462,99
25	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	10,000	42,63	426,30
26	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	10,150	693,27	7 036,69
			10*1,015 "Přepočtené koeficientem množství	10,150			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 578,52
27	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	22,000	79,65	1 752,30
			10+1+10+1		22,000		
28	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	22,000	40,38	888,36
29	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	22,000	42,63	937,86
D 997 Přesun sutě							3 550,43
30	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,000	28,05	280,50
31	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,500	28,05	42,08
32	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	10,000	12,34	123,40
33	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	140,000	6,73	942,20
34	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,500	12,34	18,51
35	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	21,000	6,73	141,33
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	10,000	168,27	1 682,70
37	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,500	213,14	319,71

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 39**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL39)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL39- Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava telefonních kabelů ŠA21 a ŠA25)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby:

není

Dopad do ceny díla dle SOD:

přípočet

Změnu vyvolal:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem**Popis a odůvodnění změny:**

Při realizaci zemních prací souvisejících s protlaký došlo k neplánovanému přerušení neznámých telefonních kabelů v lokalitě ŠA21. Vzhledem k jejich aktivnímu využívání je nezbytné provést jejich opravu a opětovné zprovoznění. Při realizaci zemních prací souvisejících s protlaký došlo k neplánovanému přerušení neznámých telefonních kabelů v lokalitě ŠA25. Vzhledem k jejich aktivnímu využívání je nezbytné provést jejich opravu a opětovné zprovoznění.

Cena:

Bez DPH

DPH 21%

vč. DPH

Přípočty:

49 387,26 Kč**10 371,32 Kč****59 758,58 Kč**

Odpočty:

0,00 Kč**0,00 Kč****CENA CELKEM****49 387,26 Kč****10 371,32 Kč****59 758,58 Kč**

Přílohy:

rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkemListů A4: 3
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 4

Objednatel:

Podpis
souhlas

Datum: _____

Dodavatel

souhlas

Datum: _____

Autorizovaná osoba dodavatele:

souhlas

Datum: _____

TDS:

souhlas

Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL39- Ostrov - rekonstrukce kanalizace (oprava telefonních kabelů ŠA21 aŠA25)

Náklady ze soupisu prací	49 387,26
HSV - Práce a dodávky HSV	3 156,06
1 - Zemní práce	3 156,06
M - Práce a dodávky M	46 231,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	46 231,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV	3 156,06			
D		1	Zemní práce	3 156,06			
1	K	132354206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 5000 m3	m3	3,000	455,45	1 366,35
2	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,400	98,72	236,93
3	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	12,000	6,73	80,76
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2,400	8,97	21,53
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,800	286,06	1 373,09
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,600	129,01	77,41

D		M	Práce a dodávky M	46 231,20			
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	46 231,20			
7	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	9,500	11,00	104,50
			2+2,5+5		9,500		
8	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	9,500	152,00	1 444,00
			2+2,5+5		9,500		

1	K	460490013	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	2,500	11,00	27,50
2	K	460661112	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože přes 35 do 50 cm	m	2,500	152,00	380,00
9	K	01	<i>Oprava kabelu odbornou firmou vč revize</i>	kpl	3,000	11 847,60	35 542,80
9	K	01	<i>Oprava kabelu odbornou firmou vč revize</i>	kpl	1,000	8 732,40	8 732,40

49 387,26							

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 40**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL40)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL40 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (křížení neznámých sítí (12 kabelů) mezi ŠA29 - ŠA30)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

V úseku ŠA29-ŠA30 došlo při zemních pracích naraženo na kabelové chráničky. Jedna tato chránička brání umístění šachty ŠA30 a musí dojít k obnažení chráničky a jejímu přeložení. Dále z důvodu prostorového uspořádání těchto sítí zde musí být veškeré práce prováděny ručně. Následně po dokončení prací na stokách a přeložení chráničky dojde k provedení ochrany betonem.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	15 486,61 Kč	3 252,19 Kč	18 738,80 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	15 486,61 Kč	3 252,19 Kč	18 738,80 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL43 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (křížení neznámých sítí

Náklady ze soupisu prací	15 486,61
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	15 486,61
---------------------------	-----------

1 - Zemní práce	6 644,41
-----------------	----------

2 - Zakládání	5 746,20
---------------	----------

8 - Trubní vedení	3 096,00
-------------------	----------

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

--	--

D		HSV	Práce a dodávky HSV					15 486,61
D		1	Zemní práce					
1	K	132254206	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3	m3	13,050	342,15	4 465,06	
			2,9*3*1,5		13,050		0,00	
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	13,050	167,00	2 179,35	
D		2	Zakládání					5 746,20
3	K	219991115	Položení chráničky z plastových trubek DN přes 150 do 200 mm	m	6,000	53,70	322,20	
4	M	34571099	trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 138/160mm, HDPE	m	6,000	904,00	5 424,00	
D		8	Trubní vedení					3 096,00
5	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	0,720	4 300,00	3 096,00	
			(6*0,4*0,4)-(0,2*0,2*6)		0,720		0,00	

--	--	--

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č.2)č.: **ZL 41**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Ostrov - rekonstrukce kanalizace**Datum:**Předmět změny: stavební práce (specifikované v rozpočtu ZL41)

Dotčené místo: _____

Odkaz na výkresy: _____

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: ZL41 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (nedokončený vrt z důvodu nepředpokládané překážky v trase nezakreslené v PD)

Odkaz na jinou část smlouvy: _____

Změna termínu dokončení stavby: **není**Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet**Změnu vyvolal: **skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem****Popis a odůvodnění změny:**

Při provádění vrtu na stoce C bylo zahájeno vrtání dle nivelety stanovené v projektové dokumentaci. Před dokončením vrtu bylo zjištěno, že se v trase nachází nezakreslený základ bývalé strážní věže ve stejné niveletě. Z tohoto důvodu bylo nutné původní hluchý vrt vyplnit a následně provést nový vrt v odpovídající hloubce pod úroveň nezakresleného základu strážní věže, aby byla zajištěna funkčnost a stabilita plánovaného protlaku. V rámci realizace byla aplikována nová technologie pažení startovacích a cílových jam protlaků.

Cena:	Bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Přípočty:	365 032,69 Kč	76 656,86 Kč	441 689,55 Kč
Odpočty:		0,00 Kč	0,00 Kč
CENA CELKEM	365 032,69 Kč	76 656,86 Kč	441 689,55 Kč

Přílohy: rozpočet
CN subdodavatele
příloha PD
celkem

Listů A4: 2
Listů A4: 0
Listů A4: 1
Listů A4: 3

Objednatel:	Podpis souhlas	Datum: _____
Dodavatel	souhlas	Datum: _____
Autorizovaná osoba dodavatele:	souhlas	Datum: _____
TDS:	souhlas	Datum: _____

Stavba:

Ostrov - rekonstrukce kanalizace

Objekt:

ZL41 - Ostrov - rekonstrukce kanalizace (nedokončený vrt z důvodu nepředpokládané překážky v trase nezakreslené v PD)

Náklady ze soupisu prací	365 032,69
HSV - Práce a dodávky HSV	365 032,69
01 - Zemní práce	365 032,69

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				365 032,69
	D	1	Zemní práce				365 032,69
1	K	001	Provedení vrtu	kpl	1,000	50 860,09	50 860,09